

Договір поставки № 11

м.Запоріжжя

« 18 » серпня 2023 року

Виконавчий комітет Енергодарської міської ради, в особі начальника Енергодарської міської військової адміністрації Василівського району Запорізької області Орлова Дмитра Олеговича, який діє на підставі Закону України «Про правовий режим воєнного стану» (далі – **Замовник**), з однієї сторони та

фізична особа-підприємець **Кузьмічов Данило Сергійович**, державна реєстрація фізичної особи-підприємця в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань - запис № 2010350000000167620 від 29.06.2022 року (далі – **Постачальник**), з іншої сторони (далі разом – Сторони), уклали даний договір (далі -Договір) про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Постачальник зобов'язується передати Товар у власність Замовника, а Замовник прийняти Товар за кодом **ДК 021:2015:30190000-7** **Офісне устаткування та приладдя різне** (Канцелярські товари) та оплатити його за наданим рахунком, накладною та відповідно до Специфікації Товару (Додаток №1 до Договору).

2. Обов'язки сторін

2.1.Постачальник зобов'язується:

2.1.1. Передати Товар належної якості згідно із Специфікацією Товару (Додаток №1), яка може уточнюватись.

2.1.2. Надати рахунок та накладну на оплату Товару за даним Договором.

2.1.3. Взяти на себе витрати по доставці Товару Замовнику.

2.1.4. Замінити Товар неналежної якості протягом 7 днів за свій рахунок з моменту отримання обґрунтованої претензії від Замовника.

2.2.Замовник зобов'язується:

2.2.1. Прийняти Товар, крім випадків, коли він має право вимагати заміни Товару.

2.2.2. Своєчасно оплатити Товар за наданим рахунком та накладною.

2.3. Постачальник має право:

2.3.1. Вимагати від Замовника прийняття та своєчасну оплату Товару, що відповідає Специфікації Товару та умовам Договору.

2.4. Замовник має право:

2.4.1. Вимагати від Постачальника передачі Товару, що відповідає Специфікації Товару та умовам Договору.

3. Загальна сума договору та умови платежів

3.1. Загальна сума складає **49 521,00 (сорок дев'ять тисяч п'ятсот двадцять одна) грн. 00 коп., без ПДВ**. Сума Договору може змінюватись в залежності від реального фінансування, що оформлюється додатковою угодою.

3.2. При зміні індексу інфляції ціни можуть змінюватися, але не повинні перевищувати середньоринкової ціни, про що Постачальник повідомляє Замовника під час здійснення замовлення.

3.3. Замовник здійснює оплату після постачання Товару в повному обсязі відповідно до Специфікації Товару (Додаток №1), на підставі накладних протягом 15 календарних днів, шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Постачальника, відповідно до умов даного Договору в межах виділених Замовнику бюджетних асигнувань на 2023 рік.

3.4. Сторони дійшли згоди, що за даним Договором може мати місце відстрочка платежів терміном до 30 календарних днів, перебіг терміну відстрочки починається з моменту повідомлення Замовником Постачальника.

3.5. Замовник не несе відповідальності за несвоєчасне перерахування коштів Постачальнику

при затримці фінансування з місцевого бюджету та відсутності фінансового підкріплення в ДКСУ.

4. Відповідальність сторін

4.1. Постачальник несе відповідальність за якість проданого Товару. Якщо якість Товару не відповідає вимогам, то Замовник має право отримати від Постачальника таку ж саму кількість Товару належної якості. Постачальник здійснює заміну неякісного Товару за свій рахунок протягом 7 днів з моменту отримання повідомлення від Замовника.

4.2. У разі затримки поставки Товару або поставки не в повному обсязі, заявленому Покупцем, Продавець сплачує пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми непоставленого Товару за кожний день затримки.

5. Обставини непереборної сили

5.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладення Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

5.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3-х днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

5.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку її дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України, Верховною Радою України, рішеннями Президента України про запровадження надзвичайної екологічної ситуації в окремих місцевостях України, затвердженими Верховною Радою України, або рішеннями Кабінету Міністрів України про визнання окремих місцевостей України потерпілими від повені, посухи, пожежі та інших видів стихійного лиха.

5.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 10 (десять) календарних днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

6. Вирішення спорів

6.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

6.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори вирішуються в судовому порядку.

6.3. При вирішенні питань, що не передбачені цим Договором, Покупець і Продавець керуються чинним законодавством України.

7. Строк дії Договору

7.1. Договір набирає чинності з моменту підписання його Сторонами і діє до 31.12.2023, а в частині розрахунків – до повного виконання зобов'язань Сторонами.

7.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

7.3. Строк дії Договору та виконання зобов'язань щодо поставки товарів може бути продовжено у випадках, встановлених Законом України «Про публічні закупівлі», Цивільним кодексом України та Господарським кодексом України.

8. Інші умови

8.1. Додатки та доповнення до цього Договору, підписані Сторонами протягом терміну його дії, є невід'ємними частинами цього Договору.

8.2. Жодна зі Сторін не має права передавати свої права за даним Договором третій Стороні без письмової згоди другої Сторони.

8.3. Сторони зобов'язуються не передавати третім особам інформацію, пов'язану із укладанням та виконанням цього Договору, крім випадків, передбачених чинним законодавством

України, або якщо цього потребує виконання Договору.

8.4. Внесення змін в умови Договору в односторонньому порядку забороняється.

8.5. Підписуючи даний Договір уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їх персональних даних.

8.6. Представники Сторін цього Договору підтверджують, що вони повідомлені про свої права відповідно до Закону України «Про захист персональних даних».

8.7. У разі зміни організаційно-правової форми, найменування Сторін та зміни даних у Договорі Сторони зобов'язані протягом 3-х робочих днів письмово повідомити про такі зміни.

8.8. Відповідно до ч.3 ст.55 Господарського кодексу України, залежно від кількості працюючих та доходів від будь якої діяльності за рік Постачальник як суб'єкт господарювання суб'єктом мікропідприємництва.

9. Додатки до Договору

9.1. Додаток №1 до Договору - Специфікація Товару, що є невід'ємною частиною Договору.

10. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

Замовник:

Постачальник:

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ЕНЕРГОДАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ

71502, Запорізька область, м.Енергодар.
вул.Курчатова, буд.11
р/р UA078201720344200027000027023
Державна казначейська служба
України м.Київ, УДКСУ у
м.Енергодарі, МФО 820172
Код згідно з ЄДРПОУ 04526934

69106, Запорізька обл., м.Запоріжжя,
вул.Скворцова, буд.181
р/р UA433133990000026000000202782
АТ КБ «Приватбанк»
МФО 305299
ПІН 3657607296

**Начальник Енергодарської міської
військової адміністрації Василівського
району Запорізької області**



Дмитро ОРЛОВ

Данило КУЗМІЧОВ

М.П.



СПЕЦИФІКАЦІЯ ТОВАРУ

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1.	Клей ПВА 1 л.	шт.	4	147,00	588,00
2.	Ручка кулькова, синя	шт.	50	12,00	600,00
3.	Ножиці	шт.	5	154,00	770,00
4.	Олівець простий з гумкою	шт.	15	8,00	120,00
5.	Папір А4 /500	шт.	120	318,00	38 160,00
6.	Папка з файлами 40	шт.	10	116,00	1 160,00
7.	Папка з файлами 60	шт.	10	98,00	980,00
8.	Скотч широкий	шт.	50	60,00	3 000,00
9.	Файли, 100 шт. в упак.	уп.	10	161,00	1 610,00
10.	Блок паперу для нотатків, 400 арк.	шт.	5	196,00	980,00
11.	Степлер 24/6 44 мм, 20 арк.	шт.	4	72,00	288,00
12.	Скоби №24/6, 1000 шт,	уп.	5	15,00	75,00
13.	Антистеплер	шт.	2	45,00	90,00
14.	Сегрегатор А4/70	шт.	10	110,00	1 100,00
				Разом	49 521,00

Загальна сума Договору складає **49 521,00 (сорок дев'ять тисяч п'ятсот двадцять одна) грн. 00 коп., без ПДВ.**

Замовник:
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ЕНЕРГОДАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Постачальник:
ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ

Начальник Енергодарської міської
військової адміністрації Василівського
району Запорізької області



Дмитро ОРЛОВ

М.П.

Данило КУЗМІЧОВ

